
Avec une vibration rustique et 
une âme contemporaine, Cōre 
mix est idéal pour des projets 
à la personnalité unique et au 
lien profond avec la nature. Le 
caractère comme élément de 
design.

— Inspiration : Campaespero
— Finition : Mate, Dup, Ext.
— 3 couleurs sélectionnées
— Projets avec personnalité
— Texture riche et naturelle
— Fusion tradition-modernité

With a rustic vibe and a 
contemporary soul, Cōre mix 
is ideal for projects seeking 
a unique personality and a 
deep connection with nature. 
Character as a design element.

— Inspiration: Campaespero
— Finish: Matte, Dup, Ext.
— 3 selected colors
— Projects with personality
— Rich and natural texture
— Fusion of tradition and 
modernity

Con una vibración rústica y un 
alma contemporánea, Cōre 
mix es ideal para proyectos 
que buscan una personalidad 
única y un profundo vínculo 
con lo natural. El carácter como 
elemento de diseño.

— Inspiración: Campaespero
— Acabado: Mate, Dup, Ext.
— 3 colores selectos
— Proyectos con personalidad
— Textura rica y natural
— Fusión tradición-modernidad

EL CARÁCTER ÚNICO DE LA MATERIA

Cōre mix celebra la imperfección como forma de belleza. Inspirada en la riqueza gráfica de la piedra Campaespero, 
esta serie posee una memoria, una superficie que narra una historia a través de sus vetas, inclusiones y matices.

THE UNIQUE CHARACTER OF MATTER

Cōre mix celebrates imperfection as a form of beauty. Inspired by the graphic richness of Campaespero stone, this 
series holds a memory, a surface that tells a story through its veins, inclusions, and nuances.

LE CARACTÈRE UNIQUE DE LA MATIÈRE

Cōre mix célèbre l’imperfection comme une forme de beauté. Inspirée par la richesse graphique de la pierre 
Campaespero, cette série possède une mémoire, une surface qui raconte une histoire à travers ses veines, inclusions 
et nuances.

Cōre mix
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PALETA CŌRE MIX
Tres colores cuidadosamente seleccionados para realzar la belleza natural...

CŌRE PALETTE MIX
Three carefully selected colors to enhance natural beauty...

PALETTE CŌRE MIX
Trois couleurs soigneusement sélectionnées pour sublimer la beauté naturelle...

EXT.CŌRE MIX PEARL 120X120

CŌRE MIX WHITE 120X280

WHITE
RAL 9010

NCS S 0502-Y

PEARL
RAL 7035

NCS S 1500-N

TAUPE
RAL 7006

NCS S 4010-Y40R
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VARIACIÓN GRÁFICA CŌRE MIX
La serie cōre mix celebra la autenticidad de la Piedra Campaespero, con variaciones que evocan su origen natural 
y carácter único.

GRAPHIC VARIATION CŌRE MIX
The cōre mix series celebrates the authenticity of Campaespero Stone, with variations that evoke its natural origin 
and unique character.

GRAPHIC VARIATION CŌRE MIX
La série cōre mix célèbre l’authenticité de la pierre Campaespero, avec des variations qui évoquent son origine 
naturelle et son caractère unique.

CŌRE PRO COAL 120X120

CŌRE MIX WHITE 120X120CŌRE MIX TAUPE 120X120
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cōre mix pearlcōre mix white
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cōre mix taupe
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160x160
63”x63”

120x120 
48”x48”

60X120 
24”x48”

60X60 
24”x24”

30X60 
12”x24”

120x280
48”x110”

       

CŌRE MIX TAUPE

CŌRE MIX PEARL

CŌRE MIX WHITE

160x160
63”x63”

120x120 
48”x48”

60X120 
24”x48”

60X60 
24”x24”

30X60 
12”x24”

120x280
48”x110”

Normas 
Standar / Normes
EN 16165:2022 MATT DUP EXT

Anexo A Pie Calzado R9 R10 R11
Anexo A Pie Descalzo - - C
Anexo C Clase 1 Clase 2 Clase 3
BS7976 (PTV) WET - - 36+

Formatos
Sizes
Formats

pz/caja
pcs/box
pz/boîte

m2/caja
m²/box

m²/boîte

cj/pallet
boxes/pallet
boîtes/ pallet

m2/pallet
m²/pallet

m²/palette

kg/caja
kg/box

kg/boîte

kg/pallet
kg/pallet

kg/palette

120x280 / 63”x63” 1 3.36 20 67.20 52.00 1,140.00
160x160 / 63”x63” 1 2.56 20 51.20 48.62 1,062.40
120x120 / 48”x48” 2 2.88 24 69.12 49.00 1,216.00
60x120 / 24”x48” 2 1.44 40 57.60 27.00 1,110.00
60x60 / 24”x24” 4 1.44 40 57.60 27.00 1,100.00
30x60 / 12”x24” 8 1.44 42 60.48 24.00 1,038.00

Formatos
Sizes
Formats

MATT DUP EXT
Espesor 

Thickness
Épaisseur

Nº Graficas 
No. of Graphics

Nº de Graphiques

120x280 / 48”x110” XXL06 - - 6 5
160x160 / 63”x63” XXL05 - - 7.8 5
120x120 / 48”x48” TECH08 TECH08 TECH16 7.8 5
60x120 / 24”x48” TECH07 TECH07 TECH15 7.8 10
60x60 / 24”x24” TECH06 TECH06 TECH14 7.8 20
30x60 / 12”x24” TECH05 TECH05 TECH13 7.8 40

Normas 
Standar / Normes
EN 16165:2022 MATT DUP EXT

Anexo A Pie Calzado R9 R10 R11
Anexo A Pie Descalzo - - C
Anexo C Clase 1 Clase 2 Clase 3
BS7976 (PTV) WET - - 36+

Formatos
Sizes
Formats

pz/caja
pcs/box
pz/boîte

m2/caja
m²/box

m²/boîte

cj/pallet
boxes/pallet
boîtes/ pallet

m2/pallet
m²/pallet

m²/palette

kg/caja
kg/box

kg/boîte

kg/pallet
kg/pallet

kg/palette

120x280 / 63”x63” 1 3.36 20 67.20 52.00 1,140.00
160x160 / 63”x63” 1 2.56 20 51.20 48.62 1,062.40
120x120 / 48”x48” 2 2.88 24 69.12 49.00 1,216.00
60x120 / 24”x48” 2 1.44 40 57.60 27.00 1,110.00
60x60 / 24”x24” 4 1.44 40 57.60 27.00 1,100.00
30x60 / 12”x24” 8 1.44 42 60.48 24.00 1,038.00

Normas 
Standar / Normes
EN 16165:2022 MATT DUP EXT

Anexo A Pie Calzado R9 R10 R11
Anexo A Pie Descalzo - - C
Anexo C Clase 1 Clase 2 Clase 3
BS7976 (PTV) WET - - 36+

Formatos
Sizes
Formats

pz/caja
pcs/box
pz/boîte

m2/caja
m²/box

m²/boîte

cj/pallet
boxes/pallet
boîtes/ pallet

m2/pallet
m²/pallet

m²/palette

kg/caja
kg/box

kg/boîte

kg/pallet
kg/pallet

kg/palette

120x280 / 63”x63” 1 3.36 20 67.20 52.00 1,140.00
160x160 / 63”x63” 1 2.56 20 51.20 48.62 1,062.40
120x120 / 48”x48” 2 2.88 24 69.12 49.00 1,216.00
60x120 / 24”x48” 2 1.44 40 57.60 27.00 1,110.00
60x60 / 24”x24” 4 1.44 40 57.60 27.00 1,100.00
30x60 / 12”x24” 8 1.44 42 60.48 24.00 1,038.00

Una tecnología superior, modulable y a 7,8mm de espesor.
A superior, modular technology, 7.8mm thick. 

Une technologie supérieure, modulable et de 7,8 mm 
d’épaisseur.

DATOS TÉCNICOS PALETA CŌRE MIX | GRES PORCELÁNICO
TECHNICAL DATA WARM CŌRE MIX | GRES PORCELÁNICO
DONNÉES TECHNIQUES PALETTE CŌRE MIX | GRÈS CÉRAME

Una tecnología superior, modulable y a 7,8mm de espesor.
A superior, modular technology, 7.8mm thick. 

Une technologie supérieure, modulable et de 7,8 mm 
d’épaisseur.

Formatos
Sizes
Formats

MATT DUP EXT
Espesor 

Thickness
Épaisseur

Nº Graficas 
No. of Graphics

Nº de Graphiques

120x280 / 48”x110” XXL06 - - 6 5
160x160 / 63”x63” XXL05 - - 7.8 5
120x120 / 48”x48” TECH08 TECH08 TECH16 7.8 5
60x120 / 24”x48” TECH07 TECH07 TECH15 7.8 10
60x60 / 24”x24” TECH06 TECH06 TECH14 7.8 20
30x60 / 12”x24” TECH05 TECH05 TECH13 7.8 40

Formatos
Sizes
Formats

MATT DUP EXT
Espesor 

Thickness
Épaisseur

Nº Graficas 
No. of Graphics

Nº de Graphiques

120x280 / 48”x110” XXL06 - - 6 5
160x160 / 63”x63” XXL05 - - 7.8 5
120x120 / 48”x48” TECH08 TECH08 TECH16 7.8 5
60x120 / 24”x48” TECH07 TECH07 TECH15 7.8 10
60x60 / 24”x24” TECH06 TECH06 TECH14 7.8 20
30x60 / 12”x24” TECH05 TECH05 TECH13 7.8 40
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